

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 99306690

---

Data publicarii	29.06.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.798,33 RON - 1.798,33 RON

---

Descriere: CIRIO Rosii Intregi Decojite 3 x 400 g 915967 21,61 RON 2 buc. 43,22 RON 47,11 RON incl. TVA Barilla Spaghetti Nr 5 1 Kg 601588 9,29 RON 4 buc. 37,16 RON 40,50 RON incl. TVA Ceapa Galbena 103815 2,70 RON 3.17 kg 8,56 RON 9,33 RON incl. TVA Usturoi (Allium sativum) 103530 18,48 RON 1.025 kg 18,94 RON 20,64 RON incl. TVA Cartofi Rosii 10 Kg 103784 54,88 RON 5 buc. 274,41 RON 299,11 RON incl. TVA MIYATA Pesmet Panko 1 Kg 206019 29,44 RON 2 buc. 58,88 RON 64,18 RON incl. TVA Leustean (Levisticum officinale) 103710 1,12 RON 10 buc. 11,20 RON 12,21 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 6,39 RON 6 buc. 38,34 RON 41,79 RON incl. TVA Vinete (Solanum melongena) 103841 7,53 RON 2.265 kg 17,05 RON 18,58 RON incl. TVA Rosii ( Solanum lycopersicum) 103858 4,74 RON 6.155 kg 29,18 RON 31,81 RON incl. TVA Varza Noua 328585 2,58 RON 18.33 kg 47,22 RON 51,47 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,13 RON 10.16 kg 41,98 RON 45,76 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,50 RON 3.615 kg 12,66 RON 13,80 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 7,53 RON 3.205 kg 24,13 RON 26,30 RON incl. TVA Pepene Verde 303387 2,65 RON 5.835 kg 15,46 RON 16,85 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 6,55 RON 2.115 kg 13,85 RON 15,10 RON incl. TVA Fragedo Pulpe Pui zosate fara Piele 14408 23,06 RON 10.54 kg 243,05 RON 264,92 RON incl. TVA PUICUTA VESELA Oua Brune Marimea M 150 bucati 307045 99,22 RON 2 buc. 198,44 RON 216,30 RON incl. TVA

---